

**N.E. Lund Ejendomsselskab A/S**

**Gyden 20A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 27 73 33 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2021.

---

Jens Ravn  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 73 33 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Strårup Lund Winnie Strårup Lund Rask Jens Kristian Ravn, formand
<b>Direktion</b>	Jørgen Strårup Lund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	N.E. Lund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed ved udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 513.693 kr. mod 528.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.358.170</b>	<b>1.232.192</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-459.805	-356.738
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>898.365</b>	<b>875.454</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232.481	-197.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.884</b>	<b>678.030</b>
Skat af årets resultat	-152.191	-149.202
<b>Årets resultat</b>	<b>513.693</b>	<b>528.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	513.693	528.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>513.693</b>	<b>528.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	17.289.237	17.749.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.289.237</u>	<u>17.749.042</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.289.237</u></b>	<b><u>17.749.042</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.596	522.812
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>313.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>522.596</u>	<u>836.012</u>
Likvide beholdninger	<u>2.323.576</u>	<u>744.732</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.846.172</u></b>	<b><u>1.580.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.135.409</u></b>	<b><u>19.329.786</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	5.850.908	5.337.214
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.350.908</b>	<b>5.837.214</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.412.900	1.329.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.412.900</b>	<b>1.329.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.568.003	4.804.707
Deposita	672.000	672.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.240.003	5.476.707
Kortfristet del af langfristet gæld	239.885	237.050
Modtagne forudbetalinger fra kunder	418.077	418.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.844.497	5.912.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.491	46.902
Anden gæld	560.648	72.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.131.598	6.686.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.371.601</b>	<b>12.163.372</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.135.409</b>	<b>19.329.786</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	115.575	118.103
Andre finansielle omkostninger	<u>116.906</u>	<u>79.321</u>
	<u><b>232.481</b></u>	<u><b>197.424</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	22.739.011	17.466.961
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.272.050</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>22.739.011</b></u>	<u><b>22.739.011</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-4.989.969	-4.633.231
Årets af-/nedskrivninger	<u>-459.805</u>	<u>-356.738</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-5.449.774</b></u>	<u><b>-4.989.969</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>17.289.237</b></u>	<u><b>17.749.042</b></u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>16.200.000</u>	<u>16.200.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	5.337.215	4.808.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>513.693</u>	<u>528.828</u>
	<u><b>5.850.908</b></u>	<u><b>5.337.214</b></u>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E. Lund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Ravn

### Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-01-28 13:39:48Z

NEM ID 

## Jørgen Strårup Lund

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-01-28 18:47:37Z

NEM ID 

## Jørgen Strårup Lund

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302890904395

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-01-28 18:47:37Z

NEM ID 

## Winnie Strårup Lund Rask

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-664299845680

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-01-30 15:57:36Z

NEM ID 

## Line Kovsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-02 07:29:09Z

NEM ID 

## Jens Kristian Ravn

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-332158375058

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-02 07:47:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAEGJ-M3FDE-7E7QE-JUEYJ-O1MP-SFG5B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>